
 

 

    

 

 

VII MIĘDZYNARODOWA KONFERENCJA NAUKOWA 

POLSKI MOODLEMOOT 2016 

„MOODLE! POWRÓT DO KORZENI” 

19-20 MAJA 2016, HOTEL OSTANIEC PODLESICE/KROCZYCE 

 

ORGANIZATORZY: 

 POLITECHNIKA CZĘSTOCHOWSKA, WYDZIAŁ INŻYNIERII MECHANICZNEJ 

I INFORMATYKI 

 EDUKACJA-ONLINE.PL 

 FUNDACJA SMARTERKLASTER 

 

INFORMACJE OGÓLNE  

  

Kształcenie na odległość jest obecne niemal w każdej uczelni wyższej w Polsce i na świecie. Różny jest 

zakres wspomagania zajęć tradycyjnych e-learningiem, różne bywają sposób i metodyka nauczania 

przez Internet. Uczelnie wypracowały swoje autorskie modele zarządzania kształceniem na odległość, 

korzystają z coraz nowocześniejszych i bardziej przyjaznych technologii i urządzeń, doskonalą metody 

i procesy edukacji online. Nowoczesny biznes coraz powszechniej sięga po narzędzia e-learningowe. 

Niezbędnymi elementami doskonalenia i rozwoju są dzielenie się wiedzą, benchmarking oraz 

networking. 

Konferencja Polski MoodleMoot od 2009 roku jest platformą wymiany doświadczeń, miejscem 

nawiązywania kontaktów i przyjaźni oraz doskonałym sposobem na spotkanie się dwu grup: ekspertów 

Moodle i osób poszukujących eksperckiej wiedzy i pomocy.  

O KONFERENCJI  

 

Corocznie, pod wspólną nazwą MoodleMoot, w wielu krajach na całym świecie, odbywają się spotkania 

użytkowników i developerów platformy e-learningowej Moodle oraz praktyków e-learningu. Przykładem 

niech będą konferencje MoodleMoot Canada, MoodleMoot Australia, MoodleMoot Mexico, jak również 

konferencje organizowane przez naszych bliższych i dalszych sąsiadów: Niemcy, Austrię, Irlandię, Wielką 

Brytanię i wielu innych. 

Od 2009 roku, w Częstochowie, organizujemy polską edycję MoodleMoot - Międzynarodową Konferencję 

Naukową Polski MoodleMoot. 



 

 

    

 

Organizacji tegorocznego MoodleMoot podjęli się:  

 Politechnika Częstochowska, Wydział Inżynierii Mechanicznej i Informatyki, 

 Edukacja-Online.pl oraz 

 Fundacja SmarterKlaster. 

Wspomaga nas również wiele firm i organizacji związanych z edukacją.  

 

Tegoroczny Moot organizujemy pod hasłem „Moodle! Powrót do korzeni”. 

 

MoodleMoot to konferencja wyjątkowa. Atmosfera, którą tworzą uczestnicy, zachęca do wymiany 

doświadczeń, do nawiązywania kontaktów i przyjaźni oraz do poznania środowiska ludzi zajmujących 

się edukacją na odległość i wykorzystaniem technologii w nauczaniu i uczeniu się.  

Bazując na doświadczeniach z poprzednich spotkań, dołożymy wszelkich starań, aby Polski MoodleMoot 

był wydarzeniem wyjątkowym, o wysokim poziomie merytorycznym i organizacyjnym, aby pozostawił 

jak najlepsze wrażenia wśród Gości i Uczestników.  

 

Adres internetowy konferencji: http://www.moodlemoot.pl 

 

Jesteśmy obecni również na Facebook’u: https://www.facebook.com/PolskiMoodleMoot  

oraz na Twitter’ze - #mootpl16 

e-mail: kontakt@moodlemoot.pl  

 

TEMATYKA  

 

 

TEMATEM PRZEWODNIM TEGOROCZNEGO MOODLEMOOT POLSKA JEST …. MOODLE! 

--- MOODLE! POWRÓT DO KORZENI --- 

 

W ostatnich latach coraz bardziej oddalaliśmy się od głównego bohatera naszej konferencji, Moodle’a, 

żeglując w stronę metodyki kształcenia online, wykorzystania technologii w edukacji różnych szczebli, 

nowości w dydaktyce zdalnej… Podczas dyskusji podsumowującej zeszłoroczny MoodleMoot wraz 

z Uczestnikami postanowiliśmy poświęcić Siódmy Polski MoodleMoot … platformie Moodle ;) 

Koncentrujemy się na platformie Moodle. Będziemy dyskutować o możliwych sposobach wykorzystania 

jej w edukacji i biznesie, problemach związanych z administracją i bezpieczeństwem oraz pokażemy 

dobre praktyki wynikające z doświadczeń Naszych Gości. 

Od kilku lat organizatorzy eksperymentują z formułą konferencji, aby sprawić, że Moot będzie jeszcze 

bardziej interesujący, inspirujący i wyjątkowy. W roku ubiegłym pisano o nas wręcz używając specjalnie 

stworzonego pojęcia - „antykonferencja”. 

W efekcie naszych poszukiwań przygotowaliśmy program spotkania w oparciu o krótkie, praktyczne 

prezentacje i pokazy praktyków e-learningu – ludzi na co dzień pracujących z platformą Moodle, 

posiadających wiedzę wynikającą z ich wieloletnich doświadczeń i eksperymentów. Wśród zaproszonych 

znajdują się administratorzy, developerzy, programiści i przedstawiciele firm zajmujących się e-

http://www.moodlemoot.pl/
https://www.facebook.com/PolskiMoodleMoot
mailto:kontakt@moodlemoot.pl


 

 

    

 

learningiem, e-edukacją oraz platformą Moodle. Gościć będziemy dyrektorów i nauczycieli wielu 

rodzajów szkół, począwszy od szkół podstawowych, na szkołach wyższych i uniwersytetach 

skończywszy. Będą praktycy wykorzystujący platformę Moodle w kształceniu zawodowym, technicznym, 

inżynierskim ale również kształceniu kompetencji miękkich i projektach europejskich.  

Zaprosiliśmy prelegentów, którzy w polskim środowisku e-learningowym są znani i poważani 

i poprosiliśmy ich o to, by podzielili się swoimi doświadczeniami z Naszymi Gośćmi.  

Do udziału w konferencji zapraszamy przede wszystkim Moodlersów* oraz osoby, które chciałyby 

Moodlersami* zostać lub mają coś czego Moodlersi* potrzebują.  

*Moodler – osoba, która w jakikolwiek sposób używa platformy Moodle.  

Najsławniejszym Moodlerem na świecie jest z pewnością Martin Dougiamas, pomysłodawca 

i twórca Moodle. 

 

TERMIN:  

  

 

19-20 MAJA 2016 R. 

 

MIEJSCE:  

HOTEL OSTANIEC, PODLESICE 

Tegoroczny MoodleMoot odbędzie się w na terenie Jury Krakowsko-Częstochowskiej w miejscowości 

Podlesice k. Kroczyc. Gościny udzieli nam Hotel Ostaniec http://www.ostaniec.com.pl/. 

Opłata konferencyjna wynosi 200 zł i obejmuje pełne wyżywienie wraz z wieczorkiem przy grillu, 

poczęstunek w czasie przerw kawowych, wynajem sali, wstęp do strefy wellness, strzeżony parking. 

Rezerwacji pokoi należy dokonywać samodzielnie. Opłata konferencyjna nie obejmuje noclegu 

i śniadania w dniu 20 maja 2016 r.  

Podczas rezerwacji na hasło MOODLEMOOT otrzymacie Państwo specjalne ceny pokoi:  

 Pokój jednoosobowy ze śniadaniem – 160 zł. 

 Pokój dwuosobowy – 195 zł. 

  

http://www.ostaniec.com.pl/


 

 

    

 

HARMONOGRAM: 

19 MAJA 2016 – HOTEL OSTANIEC 

 

Godzina Temat  

8:30 – 10:00 Rejestracja uczestników - kawa 

10:00 - 10:15 Uroczyste otwarcie konferencji 

10:15 – 11:00 Wykład plenarny – Piotr Peszko 

11:00 – 13:00 Sesja 1 

13:00 – 14:00 Przerwa na lunch – networking 

14:00 – 15:30 Sesja 2 

16:00 – 17:30 Sesja 3 

17:30 – 19:00 Czas na relaks 

19:00 Uroczysta kolacja/ognisko/grill 

 

20 MAJA 2016 – HOTEL OSTANIEC, DZIKIE OSTĘPY JURY  

 

Godzina Temat  

8:30 – 9:00 Śniadanie 

9:00 – 10:30 Sesja 4 

10:30-11:00 Przerwa kawowa 

11:00 – 14:00 Networking na Jurze – gra terenowa 

14:00 – 15:00  Obiad 

15:00 – 16:00 Zielona tablica – podsumowanie konferencji (dla chętnych) 

  



 

 

    

 

TEMATYKA WARSZTATÓW 

 

Tematyka warsztatów i sesji będzie publikowana w miarę pojawiania się zaakceptowanych zgłoszeń 

wystąpień Uczestników. Lista naszych prelegentów, ich zdjęcia, biografie i streszczenia wystąpień, 

publikujemy na stroniehttp://moodlemoot.pl/mod/book/view.php?id=51&chapterid=13  oraz, 

w skróconej wersji, na stronie głównej http://www.moodlemoot.pl i na Facebook’u na stronie Polski 

MoodleMoot https://www.facebook.com/PolskiMoodleMoot/ . 

Zapraszamy do zgłaszania swoich pomysłów wystąpień. Prosimy o kontakt mailowy:  

e-mail: kontakt@moodlemoot.pl  

 

REJESTRACJA NA KONFERENCJĘ:  

 

Zapraszamy do rejestracji na konferencję. Formularz rejestracyjny jest dostępny na stronie: 

http://www.moodlemoot.pl po utworzeniu konta na platformie. Bezpośredni link do rejestracji: 

http://moodlemoot.pl/mod/data/view.php?d=1  

Chętnie odpowiemy na Państwa pytania, które należy kierować na adres: kontakt@moodlemoot.pl  

KONTO KONFERENCJI: 

 

Wpłaty w wysokości 200 zł prosimy dokonywać na konto w banku mBank: 

Numer konta: 30114020040000370275619936  

Tytuł wpłaty: MoodleMoot2016 - Imię Nazwisko. 

Rezerwację miejsc pokoju należy dokonywać we własnym zakresie w hotelu Ostaniec. Na hasło 

MoodleMoot – zniżka. 

 

Z A P R A S Z A M Y   

D O   Z O B A C Z E N I A ! ! ! 

http://moodlemoot.pl/mod/book/view.php?id=51&chapterid=13
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mailto:kontakt@moodlemoot.pl
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